

Referat fra møde den 02.09.2023

Møde i foreningshuset på Marielyst Strandvej 58, kl.10:00 – 13:00

Indkaldte: Margit Suhr Pedersen (MSP), Flemming J. Mikkelsen (FJM), Bjarne Thurø (BJT), John Stævngaard (JS), John Olesen (JO), Eigil Petersen (EIP), Sussi Schannong Hansen (SUSH), Poul Erbo Mortensen (PEM), Lise Helms (LH) og Edda Lind (EL).

Afbud: Margit Suhr Pedersen(MSP), Eigil Petersen (EIP) og Poul Erbo Mortensen (PEM, Lise Helms(LH)

Dagsorden

Mødereferat: Underskrifter på protokollat/referat fra møde den 06.08.2023/**Alle**

Underskrevet.

Nyt fra formanden/FJM

- **Hjertestarterkursus:** Trygfondens "Sammen redder vi liv-bussen" besøger Marielyst/**FJM**
Vi undersøger, om vi kan låne højskolen til dette arrangement. Og sender information ud til vores medlemmer om dette arrangement.

Foreningens økonomi: Store poster er vejvedligehold (brugt **881.709 kr.** i foråret)/**FJM, JS**

Taget til efterretning.

Den nye affaldsordning: Status på tilmeldinger til REFA-arrangementer/**FJM**

Der er 83 tilmelde til REFA-arangementet den 10. november. Der er mulighed for 60 deltagere. Det er ved at blive undersøgt, om der kan blive arrangeres to møder mere i november.

Vedligeholdelse af veje: Status på vejenes stand. Ny kontrakt med entreprenør/**Alle**

Der skal underskrives en ny kontrakt med entreprenøren her til efteråret. Ellers er vejene i god stand.

Nedgravning af kabler i syd: Andels nedgravning af nye el-kabler langs vejene i syd afsluttet.

Afleveringsforretning den 4. september. Vejene, som har været meget ødelagt, reetableres til efteråret af foreningens vejentreprenør Jens Ringsing for 8.000 kr/km + moms/**FJM, EIP**

Der bliver holdt afleveringsmøde mellem entreprenør, Andel og grundejerforeningen mandag den 4/9 kl. 10, hvor de ødelagte veje skal drøftes samt vejfolkernes optræden over for grundejerne. Flere har klaget over en uforskammet opførsel fra medarbejdere hos venentreprenøren KF Entreprise.

Mailadresser på medlemmer og nye medlemmer: Status på kampagner i foråret/**SUSH, MSP**

SUSH tager fat i de 220medlemmer, som foreningen mangler mail adresser. Wsamtidig planlægger ny kampagne for at få de sidste 181grundejere, som ikke er medlemmer, med i foreningen.

Marielysts image: Afbrændinger og vold i sommerlandet. Skal vi opfordre kommunen til indsats,

inden Marielyst mister sit gode rygte. Opfølgning med henvendelse til politiet/**FJM**

Politiet deler ikke opfattelsen, at vold og uro er tiltaget i Marielyst. Taget til efterretning.

Foreningshusets skæbne: Huset er brandskadet - status på reparationsarbejdet. Maling af sydfacade/**BJT, JS**

Skaden er meldt til foreningens forsikringsselskab. Bestyrelsen har fået et overslag på 3.500 kr på at få det repareret. Vi afventer svar fra forsikringsselskabet.

Vedr. syd facade afventer v,i om vi selv skal male den eller få et tilbud fra maler.

Medlemmerne mener: Få kommentarer – om opgravede veje/**FJM, MSP**

Taget til efterretning.

Kommunikation: Nyhedsbrev – aktuelle emner, opgravede veje/**Alle**

Hjertestarter-kursus , mail adesser samt status på vejene.

Bestyrelsesmøder: Følgende er aftalt/**Alle**

1. oktober
5. november
3. december

Eventuelt.

Der mangler foto af medlemmer i bestyrelsen samt suppleanterne på foreningens hjemmeside.

Flemming J. Mikkelsen

Bjarne Thurø

John Stævngaard

John Olesen

Egil Petersen

Sussi Schannong Hansen

Poul Erbo Mortensen